FAXご注文用紙

送信先：0748-83-1184 (FAX専用 / 24時間受付)

ご注文商品の確保後に、弊社より折り返しの FAXをお送りさせていただきます。

弊社 2営業日以内に返信のない場合は、FAXが届いていない可能性がございます。

その際はお手数ではございますがお電話にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

TEL：0748-83-1161 (10：00～17：00 / 木曜定休日)

ご依頼主様

お名前 (フリガナ)                    (                     )

ご住所 〒

お電話番号

FAX番号

↓ご依頼主様と異なる場合のみご記入ください。同じ場合は「同上」とのみご記入ください。

お届け先

お名前 (フリガナ)                    (                     )

ご住所 〒

お電話番号

商品 ID 商品名 台数

ご希望のお支払方法に○してください。→ 銀行振込 ・ 代金引換

ご要望・その他ご連絡事項

アンティークフレックス